[image: Uma imagem contendo Forma

Descrição gerada automaticamente]
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE
NEaDUNI/UNIOESTE

EDITAL Nº 007/2024 – NEADUNI/UNIOESTE

RESULTADO DAS ETAPAS DE AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS PARTICIPANTES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE EAD.

As Coordenadoras do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste - NEaDUNI e a Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, no uso de suas atribuições legais e considerando os requisitos estabelecidos no Edital nº 025/2023 – NEADUNI,

TORNAM PÚBLICA

Art. 1º - O resultado das etapas de avaliação dos candidatos participantes do Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador no Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, modalidade a distância.

	Nº
	Inscrição
	Candidatos

	Memorial
	Avaliação Currículo
	Pontuação Final

	1
	327980
	Carla Cristiane do Nascimento Antunes
	91
	73,75
	81

	2
	327973
	Clóvis Fiirst
	92
	99
	96

	3
	327669
	Edison Luiz Leismann
	100
	100
	100

	4
	327979
	Eloiza Andresa Brosko
	75
	37
	52

	5
	327821
	Fabiana Regina Veloso
	50
	80
	68

	6
	327966
	Hitomi Mukai
	100
	90
	94

	7
	327890
	João Carlos Rossi
	85
	59,25
	70

	8
	327880
	Leonardo Pereira Menezes
	97
	55
	72

	9
	327972
	Lindomar Lindolfo Steffen
	75,25
	52
	61

	10
	327974
	Manoela Silveira dos Santos
	86
	71
	77

	11
	327570
	Marcelo Roger Meneghatti
	98
	95
	96

	12
	327898
	Marlowa Zachow
	100
	100
	100

	13
	327720
	Moacir Borges da Silva
	00
	95
	57

	14
	327624
	Neiva Feuser Capponi
	90
	100
	96

	15
	327405
	Patrícia Maria Reckziegel da Rocha
	93
	42,75
	63

	16
	327965
	Rosângela Maria de Almeida Netzel
	100
	68,25
	81

	17
	327978
	Sandra Mara Stocker Lago
	96
	91
	93

	18
	327970
	Solange Maria Debastiani
	98
	75
	84

Art. 2º - Cabe pedido de recurso do resultado quanto às pontuações atribuídas, desde que apresentado e fundamentado pelo candidato, até o dia 31 de janeiro, a ser encaminhado pelo email: neaduni@unioeste.br, com nome completo do candidato, número do CPF e da inscrição.

Publique-se.

Cascavel, 29 de janeiro de 2024

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI Port. n° 3975/2023-GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck
Coord. Adjunta do NEaDUNI/Unioeste – Port. nº 3976/2023 – GRE

Profa. Dra. Aline Dario Silveira
Coord. do Curso de Tecnologia em Gestão Pública – Port. nº 3983/2023 GRE

image1.png
=2

NEaDUNI

image2.png

image3.png
UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

image4.png
PARANA

GOVERNO
DO ESTADO

image5.png
unioeste

Unlversldade Estadual do Oeste do Parana

image7.png
PARANA
NEaDUNl ‘GOVERNO

DO ESTADO C A P E S

UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL
Unlversidade Estadual do Oeste do Parana
Nicleo de

image6.png
GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
EDUCAGAO

UNIAO E RECONSTRUCAO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE

NEaDUNI/UNIOESTE

EDITAL Nº 00

7

/2024

–

NEADUNI/UNIOESTE

RESULTADO DAS ETAPAS DE

AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARTICIPANTES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR FORMADOR NO CURSO

SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM

GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE EAD.

As Coordenadoras do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste

-

NEaDUNI e a

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, no uso de suas

atribuições legais e considerando os requisitos estabelecidos no Edital nº 025/2023

–

NEADUNI,

TORNAM PÚBLICA

Art. 1º

-

O resultado das etapas de avaliação dos candidatos participantes do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Formador no Curso Superior de Tecnologia em Gestão

Pública, modalidade a distância.

Nº

Inscrição

Candidatos

Memorial

Avaliação

Currículo

Pontuação

Final

1

327980

Carla Cristiane do Nascimento Antunes

91

73,75

81

2

327973

Clóvis Fiirst

92

99

96

3

327669

Edison Luiz Leismann

100

100

100

4

327979

Eloiza Andresa Brosko

75

37

52

5

327821

Fabiana Regina Veloso

50

80

68

6

327966

Hitomi Mukai

100

90

94

7

327890

João Carlos Rossi

85

59,25

70

8

327880

Leonardo Pereira Menezes

97

55

72

9

327972

Lindomar Lindolfo Steffen

7

5,25

52

6

1

10

327974

Manoela Silveira dos Santos

86

71

77

11

327570

Marcelo Roger Meneghatti

98

95

96

12

327898

Marlowa Zachow

100

100

100

13

327720

Moacir Borges da Silva

00

95

57

14

327624

Neiva Feuser Capponi

90

100

96

15

327405

Patrícia Maria Reckziegel da Rocha

93

42,75

63

  NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE   NEaDUNI/UNIOESTE         EDITAL Nº 00 7 /2024  –   NEADUNI/UNIOESTE       RESULTADO DAS ETAPAS DE  AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS  PARTICIPANTES DO PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO PARA  PROFESSOR FORMADOR NO CURSO  SUPERIOR DE  TECNOLOGIA EM  GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE EAD.         As Coordenadoras do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste  -   NEaDUNI e a  Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, no uso de suas  atribuições legais e considerando os requisitos estabelecidos no Edital nº 025/2023  –   NEADUNI,        TORNAM PÚBLICA        Art. 1º  -   O resultado das etapas de avaliação dos candidatos participantes do Processo  Seletivo Simplificado para Professor Formador no Curso Superior de Tecnologia em Gestão  Pública, modalidade a distância.

Nº  Inscrição  Candidatos    Memorial  Avaliação  Currículo  Pontuação  Final

1  327980    Carla Cristiane do Nascimento Antunes    91  73,75  81

2    327973    Clóvis Fiirst    92  99  96

3    327669    Edison Luiz Leismann    100  100  100

4    327979    Eloiza Andresa Brosko    75  37  52

5    327821    Fabiana Regina Veloso    50  80  68

6    327966    Hitomi Mukai    100  90  94

7    327890    João Carlos Rossi    85  59,25  70

8    327880    Leonardo Pereira Menezes    97  55  72

9    327972    Lindomar Lindolfo Steffen    7 5,25  52  6 1

10    327974    Manoela Silveira dos Santos    86  71  77

11    327570    Marcelo Roger Meneghatti    98  95  96

12    327898    Marlowa Zachow    100  100  100

13    327720    Moacir Borges da Silva    00  95  57

14    327624    Neiva Feuser Capponi    90  100  96

15    327405    Patrícia Maria Reckziegel da Rocha    93  42,75  63